
 

 

UCHWAŁA NR L/263/2023 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka 

w Gminnym Żłobku w Bielawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w 

wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204) Rada Gminy Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stałą opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Bielawach w wymiarze do 

10 godzin dziennie w wysokości 600,00 zł na miesiąc. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 

16,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLIII/219/2022 Rady Gminy Bielawy z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka 

w Gminnym Żłobku w Bielawach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2023 roku. 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Bielawy 

 

 

Andrzej Zimiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2023 r.

Poz. 5966


		2023-07-19T11:09:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




